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DDM4 V9 AR15 -tyylinen kivääri on suunniteltu vastaamaan modernien
ampujien tarpeita, ei vain suosituissa ampumaurheilulajeissa, vaan myös
taktisiin ja puolustussovelluksiin. Pitkä, 15 tuuman picatinny-quad-raili 16
tuuman Cold Hammer Forged -piipussa antaa käyttäjälle mahdollisuuden pitää
tukikättä lähellä suutinta, mikä mahdollistaa tarkemman ampumisen ja estää
liiallisen liikkeen siirryttäessä useiden kohteiden välillä. Tämä yhdistettynä
keskikokoiseen kaasujärjestelmäämme, joka tunnetaan sujuvasta rekyylin
vaikutuksesta, mahdollistaa nopean mutta tarkan pika-ammunnan. Pidempi
rail tarjoaa myös ampujalle runsaasti tilaa optiikoille ja lisävarusteille sekä
maksimoi tähtäysvälin tarkkaa ampumista varten rautatähtäimillä. Itsestään
kääntyvä GRIP-N-RIP-latauskahva soveltuu sekä vasen- että oikeakätisille
ampujille. Tämä kivääri tulee myös ergonomisen Daniel Defense -perän ja
pistooleiden kahvan kanssa. OMINAISUUDET: ALHAINEN VASTAANOTIN: Mil-
Spec, parannettu levennetty lippaankotelo ja takavastaanottimen QD-
kiinnityskohta. CNC-koneistettu 7075-T6-alumiinista, Type III Hard Coat
Anodized YLÄVASTAANOTIN: Mil-Spec, indeksointimerkinnöillä ja M4-
ruokintaramppeilla. CNC-koneistettu 7075-T6-alumiinista, Type III Hard Coat
Anodized PIIPPU: Kromi-molybdeeni-vanadiini-terästä, Cold Hammer Forged,
1:7 kierre, 16" hallitusprofiili, kromipinnoitettu, Mil-Spec raskas
fosfaattipinnoitettu ja HP/MPI-testattu KAASUJÄRJESTELMÄ: Pinned Low Profile
Gas Block CNC-koneistettu 4140 kovametalliteräksestä ja Mil-Spec raskas
fosfaattipinnoite, keskikokoinen, suora vaikutus SUUTINLAITE: Daniel Defense
-salama vaimennin, 17-4 PH ruostumaton teräs, suola-kylpy-nitridi-
pintakäsitelty PULTTI-KANAVA-RYHMÄ: M16-profiili, Mil-Spec MP-testattu,
kromipinnoitettu, oikein kiinnitetty kaasukahva BUFFER: H Buffer TÄHTÄIMET:
Myydään erikseen KÄSIVARSI: Daniel Defense DDM4 Rail 15.0, CNC-
koneistettu 6061-T6-alumiinista, Type III Hard Coat Anodized LATAUSKAHVA:
GRIP-N-RIP-latauskahva, runko CNC-koneistettu 7075-T6-alumiinista, kahvat ja
lukitus CNC-koneistettu 6061-T6-alumiinista, raskaat ruostumattomasta
teräksestä valmistetut rullapultit, Type III Hard Coat Anodized
VASTAANOTINLAAJENNUSTYÖKALU: 6-asentoinen Mil-Spec 7075-T6-alumiini
PERÄ: Daniel Defense -perä, lasikuituvahvisteinen polymeeri pehmeällä
kosketuspinnalla PISTOOLIKAHVA: Daniel Defense -pistoolikahva,
lasikuituvahvisteinen polymeeri pehmeällä kosketuspinnalla KAHVA: Daniel
Defense -pystykahva, lasikuituvahvisteinen polymeeri pehmealla
kosketuspinnalla RAIL-PANEELIT: Daniel Defense -rail-paneelit Santoprenesta,
lämpöä kestävä 300° F. Valmistettu Yhdysvalloissa! TEKNISET TIEDOT:
Kiinnitysjärjestelmä - Picatinny Kaliberi - 5.56mm NATO Suuttimen kierre - 1 ⁄ 2
× 28 TPI (kierteitä tuumalla) Kaasujärjestelmä - Keskikokoinen Piipun pituus -
16" Piipun profiili - Hallitus Tuotteen paino - 6.59 lbs Pituus - 32 1/4" – 35 7/8”
Lippaankapasiteetti - DD Magazine, 32 laukauksen kapasiteetti
samankokoisessa lippaassa kuin teollisuuden standardi 30 laukauksen
lippaissa Kotelointi - Daniel Defense Full-Latch Impact Plastic Case

Ominaisuudet

Nimi: DANIEL DEFENSE DDM4 V9 5.56X45 NATO 16" BBL (1)32RD MAG BLACK
Valmistaja: DANIEL DEFENSE
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Tuotenro: 430107854
Valm.nro: 02-145-15175-047
Asetyyppi: Daniel Defense
Barrel Length: 16''
Front Sight: None
Kapasiteetti: 32+1-Round
Lukkolaitteen tyyppi: Semi-Auto
Magazine Included: 1 x 32-Round
Magazine Type: Removable
Malli: DDM4 V9
Paino: 6.6 lbs
Patruuna: 5.56 x 45
Piipunsuu: Flash Hider
Pituus: 32.25''
Rear Sight: None
Stock Material: Polymer
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 5.897kg
Toimituksen korkeus: 102mm
Toimituksen leveys: 279mm
Toimituksen pituus: 1,092mm
UPC: 815604015325

Tuotekuvaus

Made in USA
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A506.a
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DDM4 V9 5.56X45 NATO Puoliautomaattikiväärin
Turvaohjeet
Johdanto
Kiitos, että valitsit Daniel Defensen DDM4 V9 5.56X45 NATO puoliautomaattikiväärin. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita ja suosituksia, jotka varmistavat aseesi turvallisen käytön ja käsittelyn. Lue tämä
käsikirja huolellisesti ennen käyttöä ja säilytä se myöhempää käyttöä varten.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Kohtele aina jokaista asetta ikään kuin se olisi ladattu.
Pidä piippu aina turvallisessa suunnassa.
Pidä sormesi pois liipaisimelta, kun et ole valmis ampumaan.
Ole tietoinen kohteestasi ja siitä, mitä sen takana on.
Säilytä aseet ja ammukset turvallisesti, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista aseesi säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Käytä vain suositeltuja ammuksia aseellesi.
Käytä aina asianmukaista silmä ja korvasuojelua ampumisen aikana.
Älä muokkaa asettasi tai käytä valmistajan hyväksymättömiä lisävarusteita.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä aseiden omistamiseen ja käyttöön liittyen.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytössä

Vaarojen Tunnistaminen:

Väärä käsittely voi johtaa vahingossa tapahtuvaan laukaisuun.
Väärinkäyttö voi aiheuttaa vammoja ampujalle tai sivullisille.
Varmista aina, että turvamekanismi on kytketty pois päältä, kun asetta ei käytetä.

Vaarojen Välttäminen:

Älä koskaan osoita asetta kohti mitään, mitä et aio ampua.
Ole varovainen esteiden suhteen piipussa ampumisen ennen.
Vältä aseen käyttöä päihteiden vaikutuksen alaisena.
Varmista, että ote ja asento ovat turvallisia ampuessasi, jotta et menettäisi hallintaa.

Ikä ja Kohderyhmäkohtaiset Varotoimet:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille käyttäjille.
Pidä aseet lasten ulottumattomissa ja opeta heille aseiden turvallisuudesta.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ennen asennustöiden suorittamista.
Noudata valmistajan ohjeita lisävarusteiden kiinnittämisessä.
Käytä oikeita työkaluja komponenttien kiinnittämiseen ja varmista, että ne on asennettu oikein.

Käyttö:

Lataa lipas sopivilla ammuksilla ja aseta se aseeseen.



Ampuaksesi, kytke turva pois päältä, tähtää kohteeseen ja purista liipaisinta varovasti.
Ampumisen jälkeen pidä hallinta aseesta ja tarkkaile ympäristöä.
Kun olet valmis, kytke turva takaisin päälle ja tyhjennä ase.

Hävitysohjeet
Hävitä ase vastuullisesti ja paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä ammuksia tavalliseen jätteen sekaan. Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin oikeiden
hävitysmenetelmien osalta.
Varmista, että ase on tehty toimimattomaksi ennen hävittämistä.

Yhteystiedot Lisätuen Saamiseksi
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita DDM4 V9 kiväärisi turvallisuudesta tai käytöstä, ota yhteyttä
valmistajan verkkosivustoon tai asiakastukeen saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen DDM4
V9 5.56X45 NATO puoliautomaattikiväärisi kanssa. Aina ensisijaisesti turvallisuus ja vastuullinen aseen käsittely.
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